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Avtal om regionbiljettsamarbete under övergångsperioden

NUSEK § 80 Beredning och föredragning: utvecklingsdirektör Risto Nieminen

Kollektivtrafiklagen och EG:s trafikavtalsförordning trädde i kraft
3.12.2009. Dessa medför ändringar i ersättningsförfarandet för stad-,        re-
gion- och pendlarbiljetter. Ändringarna ska genomföras under detta år.

Ändringarna innebär att gällande biljettavtal mellan kommunen och trafi-
kidkarna ska sägas upp. Avtalen ska ersättas med ett tilläggsdokument som
fogas till trafikeringsavtalet mellan Närings-, trafik- och miljöcentralen och
tra fi kid ka ren un der övergångsperioden samt med ett sa mar betsav tal mellan
kom mu nen och NTM-centralen.

Modeller till tilläggsdokument och samarbetsavtal har utarbetats under led-
ning av kommunikationsministeriet. Avtalen ändras men förfarandet bibe-
hålls i hu vud sak oförändrat för penningtrafikens del. Clearingavtalet mellan
kommunen, trafikidkaren och Matkahuolto bibehålls som förut.

NTM-centralen i Nyland har sänt ett framförhandlat avtal om bil jett sa mar-
be te un der över gångsperioden för god kän nande och under teck ning. Av talet
finns som bilaga.

Förutom samarbetsavtalet som ingås med NTM-centralen har Matka huol to
utarbetat ett förslag till clearingavtal som borde godkännas i kom muner na.

Bilaga nr 15.

Förslag: Närings- och utvecklingssektionen godkänner avtalet om biljettsamarbete
med NTM-centralen samt clearingavtalet med Matkahuolto enligt bila gor.
Dessutom utser sektionen utvecklingsdirektör Risto Nieminen till sta dens
representant i den regionala kollektivtrafikgruppen. Regionbiljettavta let för
Lovisa och Lovisa stadsbiljettavtal sägs upp att upphöra 31.12.2010.

 Beslut: Närings- och utvecklingssektionen godkände avtalet om biljettsamarbete
med NTM-centralen samt clearingavtalet med Matkahuolto enligt bilagor.
Dessutom utsåg sektionen utvecklingsdirektör Risto Nieminen till sta dens
representant i den regionala kollektivtrafikgruppen. Beslutades att region-
biljettavtalet för Lovisa och Lovisa stadsbiljettavtal sägs upp att upphöra
31.12.2010.
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